III. Размер, сроки и порядок оплаты за содержание присмотр и уход за Воспитанником  

3.1. Ежемесячная плата за содержание присмотр и уход за «Воспитанником» (далее - 

родительская плата) вносится до 10 числа текущего месяца, составляет 2150 рублей (Две тысячи 

сто пятьдесят рублей) от одного до трехлетнего возраста, и 2480 рублей ( две тысячи четыреста 

восемьдесят рублей) с трехлетнего возраста.  

-     Возврат от выплаченной суммы на открытый счет заказчика в ОАО АКБ «Росбанк»  в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от 11.10.2013 № 

2671-па составляет 20% на первого ребенка, 50% на второго ребенка, 70% на третьего и